

Årsredovisning
för
JC Equipment AB
556617-0113

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Carlsson, Styrelseledamot
2025-01-23

Styrelsen för JC Equipment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med maskiner företrädesvis inom livsmedels- och tillverkningsindustrin.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret är det tidigare dotterbolaget JC Holding AB upplöst genom fusion.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 085	2 510	3 653	1 687
Resultat efter finansiella poster	-202	346	659	-803
Soliditet (%)	94	75	74	65

Bolagets omsättning har minskat under året p g a minskad försäljningsaktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 315 085	346 388	3 781 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning på extra stämma			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			346 388	-346 388	0
Fusionsresultat			-357 336		-357 336
Årets resultat				-202 247	-202 247
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 304 137	-202 247	1 221 890

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 304 137
årets förlust	-202 247
	1 101 890
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 101 890
	1 101 890

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 085 349	2 510 276
Övriga rörelseintäkter		1 749	1 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 087 098	2 511 682
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-350 547	-942 887
Övriga externa kostnader		-394 515	-525 646
Personalkostnader	2	-547 603	-683 556
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 000	-33 000
Summa rörelsekostnader		-1 325 665	-2 185 089
Rörelseresultat		-238 567	326 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 760	21 573
Räntekostnader och liknande resultatposter		-440	-1 778
Summa finansiella poster		36 320	19 795
Resultat efter finansiella poster		-202 247	346 388
Resultat före skatt		-202 247	346 388
Årets resultat		-202 247	346 388

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	107 123	140 123
Summa materiella anläggningstillgångar		107 123	140 123
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	0	1 267 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 267 500
Summa anläggningstillgångar		107 123	1 407 623
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		587 400	711 425
Summa varulager		587 400	711 425
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	449 078
Övriga fordringar		39 065	52 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 298	62 176
Summa kortfristiga fordringar		59 363	564 068
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		543 261	2 326 875
Summa kassa och bank		543 261	2 326 875
Summa omsättningstillgångar		1 190 024	3 602 368
SUMMA TILLGÅNGAR		1 297 147	5 009 991

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 304 137

3 315 085

Årets resultat

-202 247

346 388

Summa fritt eget kapital

1 101 890

3 661 473

Summa eget kapital

1 221 890

3 781 473

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 182

198 539

Skulder till koncernföretag

0

870 839

Övriga skulder

29 563

104 540

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 512

54 600

Summa kortfristiga skulder

75 257

1 228 518

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 297 147

5 009 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	179 000	179 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 000	179 000
Ingående avskrivningar	-38 877	-5 877
Årets avskrivningar	-33 000	-33 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 877	-38 877
Utgående redovisat värde	107 123	140 123

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 267 500	1 267 500
Fusion	-1 267 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 267 500
Utgående redovisat värde	0	1 267 500

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Ulricehamn 2025-01-23

Jan Carlsson
Jan Carlsson